发生其他净资产增减变动次月起至报告期期末的累计月数 10

报告期月份数 11 12

加权平均净资产 12=4+1×0.5+5×6/11

－7×8/11±9×10/11

1,414,456,024.44

加权平均净资产收益率 13=1/12 7.09%

扣除非经常损益加权平均净资产收益率 14=3/12 6.93%

（2） 基本每股收益的计算过程

项目 序号 本期数

归属于公司普通股股东的净利润 1  100,300,944.03

非经常性损益 2   2,303,773.10

扣除非经常损益后的归属于公司普通股股东的净利润 3=2－1   97,997,170.93

期初股份总数 4 215,000,000.00

因公积金转增股本或股票股利分配等增加股份数 5 64,500,000.00

发行新股或债转股等增加股份数 6

增加股份次月起至报告期期末的累计数 7 8

因回购等减少股份数 8

减少股份次月起至报告期末的累计月数 9

报告期缩股数 10

报告期月份数 11 12

发行在外的普通股加权平均数 12=4+5+6×7/11-8

×9/11-10
基本每股收益 13=1/12 0.36

扣除非经常性损益基本每股收益 14=3/12 0.35

（3） 稀释每股收益的计算过程

稀释每股收益的计算过程与基本每股收益的计算过程相同

非经常性损益项目

   单位：元

非经常性损益项目 金额 附注（如适用）
非流动资产处置损益 -143,281.74

计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营

业务密切相关，符合国家政策规定、按照一定

标准定额或定量持续享受的政府补助除外
3,237,318.00

本期收到佛山市南海区桂城街道

财政管理所拨付的 2009 年南海

区第一批推进品牌创新和企业上

市扶持奖励资金 300 万元。
除上述各项之外的其他营业外收入和支出 -19,832.66
所得税影响额 -768,763.03
少数股东权益影响额 -1,667.47

合计 2,303,773.10 -

   佛山星期六鞋业股份有限公司 2010 年年度报告

 6

第三节 股本变动及股东情况

一、 股本变动情况

（一） 股份变动情况表

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条

件股份
160,000,000 74.42% 48,000,000 -21,840,000 26,160,000 186,160,000 66.60%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人

持股
0 0.00% 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资

持股
91,329,000 42.48% 27,398,700 -3,900,000 23,498,700 114,827,700 41.08%

其中：境内非

国有法人持

股
91,329,000 42.48% 27,398,700 -3,900,000 23,498,700 114,827,700 41.08%

境内自然人

持股
0 0.00% 0 0 0 0 0.00%

4、外资持股 68,671,000 31.94% 20,601,300 -17,940,000 2,661,300 71,332,300 25.52%

 其中：境外

法人持股
68,671,000 31.94% 20,601,300 -17,940,000 2,661,300 71,332,300 25.52%

境外自然人

持股
0 0.00% 0 0 0 0 0.00%

5、高管股份 0 0.00% 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条

件股份
55,000,000 25.58% 16,500,000 21,840,000 38,340,000 93,340,000 33.40%

1、人民币普

通股
55,000,000 25.58% 16,500,000 21,840,000 38,340,000 93,340,000 33.40%

2、境内上市

的外资股
0 0.00% 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市

的外资股
0 0.00% 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 215,000,000 100.00% 64,500,000 0 64,500,000 279,500,000 100.00%

（二） 限售股份变动情况表

股东名称 年初限售股数
本年解除

限售股数

本年增加

限售股数

年末限售股

数
限售原因 解除限售日期

深圳市星期六投资

控股有限公司
86,729,000 0 26,018,700 112,747,700 首发承诺 2012年9月3日

LYONE GROUP
PTE., LTD.

54,871,000 0 16,461,300 71,332,300 首发承诺 2012年9月3日

Sure Joyce Limited 11,200,000 14,560,000 3,360,000 0 首发承诺 2010年9月3日
深圳市海恒投资有

限公司
3,000,000 3,900,000 900,000 0 首发承诺 2010年9月3日

AVEX RICH
DEVELOPMENT
LTD.

2,600,000 3,380,000 780,000 0 首发承诺 2010年9月3日

   佛山星期六鞋业股份有限公司 2010 年年度报告

 7

上海迈佳网络科技

有限公司
1,600,000 0 480,000 2,080,000 首发承诺 2012年9月3日

合计 160,000,000 21,840,000 48,000,000 186,160,000 － －

（三） 前 10 名股东、前 10 名无限售条件股东持股情况表

股东总数 10,253
   前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数
持有有限售条

件股份数量

质押或冻

结的股份

数量

深圳市星期六投资控股有限公司_
境内非国

有法人
40.34% 112,747,700 112,747,700 0

LYONE GROUP PTE. LTD._ 境外法人 25.52% 71,332,300 71,332,300 0
SURE JOYCE LIMITED_ 境外法人 5.19% 14,505,000 0 0
中国银行－富兰克林国海潜力组合股

票型证券投资基金
境内非国

有法人
3.09% 8,649,354 0 0

中国农业银行－景顺长城资源垄断股

票型证券投资基金（ＬＯＦ）
境内非国

有法人
1.76% 4,926,062 0 0

中国光大银行股份有限公司－泰信先

行策略开放式证券投资基金
境内非国

有法人
1.42% 3,965,063 0 0

中国工商银行－富兰克林国海中国收

益证券投资基金
境内非国

有法人
1.22% 3,397,914 0 0

中国农业银行－富兰克林国海沪深

300 指数增强型证券投资基金__
境内非国

有法人
0.94% 2,637,247 0 0